[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Городская Дума

РЕШЕНИЕ

	От 22.09.2016
	№  236

О внесении изменений в
Положение о бюджетном процессе в

муниципальном образовании «Город Коряжма»
     Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  городская Дума

      РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в  муниципальном  образовании «Город Коряжма», принятое решением городской Думы от 22.02.2011 № 235 (в редакции решений городской Думы от 11.05.2012 № 356, от 21.02.2013 № 441, от 25.06.2015 № 140, от 21.04.2016 № 205), следующие изменения:
1.1. В пункте 10 статьи 7 слова «по денежным обязательствам муниципальных учреждений и» исключить.

1.2. В пункте 1 статьи 14 цифры «15» заменить цифрами «18».

1.3. Абзац 4 статьи 26 дополнить словами «, а также стандартами осуществления внутреннего муниципального финансового контроля.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник».

3. Подпункт 1.2 пункта 1 настоящего решения действует по 31 декабря 2016 года включительно.

    Председатель городской Думы                                                 А.С. Рулёв
    Глава муниципального образования                                        А.А. Ткач